ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3651
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                      23 сентября 2020 года

Об избрании заместителя Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VI созыва

В соответствии со статьей 69 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 12, 13 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VI созыва депутата
Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Бурлу Михаила Порфировича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ
г. Тирасполь

24 сентября 2020 года

№ 3651